Приложение № 1

Анкета

кандидата в члены Контрольной/ Дисциплинарной комиссии 

Некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов»

I. Биографические данные:

	1. Полные фамилия, имя и отчество.
	

	
	

	
	

	2. Дата и место рождения
	

	
	

	3.Телефоны: сотовый, домашний, служебный
	

	
	

	7. e-mail
	


II. Сведения об образовании.

	1. Образование (Указать учебные заведения, время поступления –  окончания, форму обучения, специальность).


	

	
	

	
	

	
	

	2. Ученая степень, ученое звание, премии и стипендии.
	

	
	

	
	

	5. Научные труды и изобретения.
	

	
	

	
	


III. Трудовая деятельность.

	Период: месяц  и  год
	Должность с указанием предприятия, учреждения, организации
	Профиль деятельности предприятия
	Местонахождение

	начало
	окончание
	
	
	

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Укажите Ваш деловой и профессиональный опыт, позволяющий Вам работать в качестве члена Контрольной/Дисциплинарной комиссии: ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии с требованиями статьи 9 Федерального закона от 27.07.2006 г. "О персональных данных" № 152-ФЗ, кандидат подтверждает свое согласие на обработку в  Некоммерческом партнерстве «Саморегулируемая организация Объединение строителей газового и нефтяного комплексов» 117393, г. Москва, ул. Профсоюзная, 56 своих персональных данных,  в целях размещения их на сайте Партнерства.

Достоверность сведений, указанных в анкете, подтверждаю

_____________                         


      
         _________________________________                                                

        (дата)                                                    


                              (ФИО и подпись)                      






фотография 100ммХ50 (или больше), разрешение 300дпи, формат файла PDF








